

## **MICRJ 1 Grønvej ApS**

Klostergade 4

4200 Slagelse

CVR-nr. 33870469

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jens Starkner

## Indholdsfortegnelse

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger                     | 1                  |
| Ledelsespåtegning                          | 2                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3                  |
| Ledelsesberetning                          | 6                  |
| Resultatopgørelse for 2016                 | 7                  |
| Balance pr. 31.12.2016                     | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2016              | 10                 |
| Noter                                      | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 13                 |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

MICRJ 1 Grønvej ApS

Klostergade 4

4200 Slagelse

CVR-nr.: 33870469

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Jens Starkner

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af lokaler i investeringsejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.133 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

|  | <u>Note</u> | <u>2016<br/>kr.</u> | <u>2015<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                     |             | <b>1.462.821</b>    | <b>1.440</b>          |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme |             | 116.648             | 250                   |
| <b>Driftsresultat</b>                        |             | <b>1.579.469</b>    | <b>1.690</b>          |
| Andre finansielle indtægter                  | 1           | 62.284              | 48                    |
| Andre finansielle omkostninger               | 2           | (165.489)           | (184)                 |
| <b>Resultat før skat</b>                     |             | <b>1.476.264</b>    | <b>1.554</b>          |
| Skat af årets resultat                       | 3           | (343.384)           | (357)                 |
| <b>Årets resultat</b>                        |             | <b>1.132.880</b>    | <b>1.197</b>          |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>       |             |                     |                       |
| Overført resultat                            |             | 1.132.880           | 1.197                 |
|  |             | <b>1.132.880</b>    | <b>1.197</b>          |

**Balance pr. 31.12.2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2016<br/>kr.</u> | <u>2015<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Investeringsejendomme                        |             | 15.355.571          | 15.246                |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 4           | <b>15.355.571</b>   | <b>15.246</b>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <b>15.355.571</b>   | <b>15.246</b>         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 2.943.949           | 2.778                 |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>2.943.949</b>    | <b>2.778</b>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>730.040</b>      | <b>304</b>            |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <b>3.673.989</b>    | <b>3.082</b>          |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <b>19.029.560</b>   | <b>18.328</b>         |

## Balance pr. 31.12.2016

|  | <u>Note</u> | <u>2016<br/>kr.</u> | <u>2015<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital                     |             | 80.000              | 80                    |
| Overført overskud eller underskud      |             | 9.220.042           | 8.048                 |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b>9.300.042</b>    | <b>8.128</b>          |
| Udskudt skat                           |             | 1.841.234           | 1.749                 |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>          |             | <b>1.841.234</b>    | <b>1.749</b>          |
| Gæld til realkreditinstitutter         |             | 6.807.656           | 7.298                 |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b> | 5           | <b>6.807.656</b>    | <b>7.298</b>          |
| Gæld til realkreditinstitutter         |             | 481.722             | 481                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder      |             | 285.084             | 337                   |
| Skyldig selskabsskat                   |             | 244.321             | 251                   |
| Anden gæld                             |             | 69.501              | 84                    |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b>1.080.628</b>    | <b>1.153</b>          |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |             | <b>7.888.284</b>    | <b>8.451</b>          |
| <b>Passiver</b>                        |             | <b>19.029.560</b>   | <b>18.328</b>         |
| Eventualforpligtelser                  | 6           |                     |                       |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  | 7           |                     |                       |

## Egenkapitalopgørelse for 2016

|                               | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|-------------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo             | 80.000                                  | 8.046.469  | 8.126.469            |
| Værdireguleringer             | 0                                       | 52.170   | 52.170               |
| Skat af egenkapitalbevægelser | 0                                       | (11.477)   | (11.477)             |
| Årets resultat                | 0                                       | 1.132.880  | 1.132.880            |
| <b>Egenkapital ultimo</b>     | <b>80.000</b>                           | <b>9.220.042</b>   | <b>9.300.042</b>     |

## Noter

|  | <b>2016</b>   | <b>2015</b>  |
|--|---------------|--------------|
|  | <b>kr.</b>    | <b>t.kr.</b> |
| <b>1. Andre finansielle indtægter</b>              |               |              |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 62.284        | 48           |
|  | <b>62.284</b> | <b>48</b>    |

|  | <b>2016</b>    | <b>2015</b>  |
|--|----------------|--------------|
|  | <b>kr.</b>     | <b>t.kr.</b> |
| <b>2. Andre finansielle omkostninger</b> |                |              |
| Renteomkostninger i øvrigt               | 165.489        | 184          |
|  | <b>165.489</b> | <b>184</b>   |

|                                    | <b>2016</b>    | <b>2015</b>  |
|------------------------------------|----------------|--------------|
|                                    | <b>kr.</b>     | <b>t.kr.</b> |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>   |                |              |
| Aktuel skat                        | 244.321        | 237          |
| Ændring af udskudt skat            | 80.456         | 120          |
| Regulering vedrørende tidligere år | 18.607         | 0            |
|                                    | <b>343.384</b> | <b>357</b>   |

#### 4. Materielle anlægsaktiver

Selskabets investeringsejendom er en erhvervsejendom på 1.529 m<sup>2</sup> beliggende i Næstved. Investerings-ejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen er 100% udlejet på en lejekontrakt med en resterende lejeperiode på 6 år.

Afkastkravet udgør 9% pr. 31.12.2016 (9% pr. 31.12.2015).

En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 808 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

|   | <b>Restgæld<br/>efter 5 år<br/>kr.</b> |
|---|--|
| <b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b> |  |
| Gæld til realkreditinstitutter            | 4.875.671                              |
|   | <b>4.875.671</b>                       |

## Noter

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskatning med et dansk administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 15.356 t.kr.
